[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  17.05.2019  №  541
г. Железногорск-Илимский

«О награждении Почетной грамотой мэра

Нижнеилимского муниципального района,

объявлении Благодарности мэра

Нижнеилимского муниципального района»
Рассмотрев материалы, представленные ПАО «Коршуновский горно-обогатительный комбинат» в соответствии с Постановлением администрации Нижнеилимского муниципального района от 27.12.2016 г. № 1168 «О внесении изменений в Постановление мэра Нижнеилимского муниципального района от 12.02.2009 г. № 81 «Об утверждении Положения об Общественном Совете по наградам при мэре Нижнеилимского муниципального района", Постановлением администрации Нижнеилимского муниципального района от 27.12.2016 г. № 1170 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте и Благодарности мэра Нижнеилимского муниципального района», учитывая решение Общественного Совета по наградам при мэре Нижнеилимского муниципального района (протокол № 6 от 16.05.2019 г.),  руководствуясь статьей 47 Устава муниципального  образования «Нижнеилимский район», администрация Нижнеилимского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Почетной грамотой мэра Нижнеилимского муниципального района:
1.1. «За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с профессиональным праздником «День металлурга»:
- Астахова Валерия Ивановича – монтажника по монтажу стальных и железобетонных конструкций участка спецработ строительно-монтажного управления ПАО «Коршуновский ГОК»;
- Колмакова Сергея Анатольевича – слесаря по ремонту автомобилей гаража № 1 автотранспортного управления ПАО «Коршуновский ГОК»;
- Коханец Петра Михайловича – слесаря-ремонтника хозяйственного участка цеха складского хозяйства ПАО «Коршуновский ГОК»;

- Максимову Ольгу Анатольевну – участкового маркшейдера маркшейдерского бюро Коршуновского карьера ПАО «Коршуновский ГОК»;

- Опарину Викторию Владимировну – оператора дистанционного пульта управления в водопроводно-канализационном хозяйстве управления энергоцеха ПАО «Коршуновский ГОК»;

- Черных Сергея Кимовича – горнорабочего на геологических работах геологического бюро Коршуновского карьера ПАО «Коршуновский ГОК».
  2. Объявить Благодарность мэра Нижнеилимского муниципального района:

2.1. «За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с профессиональным праздником «День металлурга»:
- Куклиной Марине Валерьевне – электрогазосварщика сварочного участка ремонтно-электромеханического цеха ПАО «Коршуновский ГОК»;

- Богатыреву Вадиму Владимировичу – начальнику строительно-монтажного управления ПАО «Коршуновский ГОК»;

- Василенко Михаилу Ивановичу – слесарю по ремонту оборудования тепловых сетей группы по обслуживанию тепловых сетей энергоцеха ПАО «Коршуновский ГОК»;
- Дмитриевой Марине Ивановне – начальнику отдела технического контроля службы химического и технического контроля ПАО «Коршуновский ГОК»;

- Добрыниной Светлане Владимировне – начальнику расчетно-финансового бюро бухгалтерии управления ПАО «Коршуновский ГОК»;

- Мазанцеву Виктору Ивановичу – машинисту тягового агрегата локомотивного депо по эксплуатации и ремонту  подвижного состава управления железнодорожного транспорта ПАО «Коршуновский ГОК»;

Перфильеву Николаю Сократовичу – главному геологу карьера Рудногорского рудника ПАО «Коршуновский ГОК»;

- Похомову Михаилу Анатольевичу – машинисту экскаватора горного участка № 1 Коршуновского карьера ПАО «Коршуновский ГОК».
3. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Вестник Думы и администрации Нижнеилимского муниципального района» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Нижнеилимский район».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  Мэр района                                                   М.С. Романов
Рассылка: в дело-2, Орг.отдел, Ронжиной Н.М., ПАО «Коршуновский горно-обогатительный комбинат»
Т.А. Полевая
31818